
IB2 St. Marlenthal Betriebs- GmbH
St. Marienthal 10
02899 Ostritz

Bilanzzum31.12.2024

A. K^rW^lt^lii^Ä^Nt^^'^T • •'
A. Anlagevermögen

l. Immaterielle Vermögensgegenstände

1. entgeltlich erworbene Konzessionen, gewerbliche
Schutzrechte und ähnliche Rechte und Werte sowie
Lizenzen an solchen Rechten und Werten

Il, Sachanlagen

1. Grundstücke, grundstücksgleiche Rechte und Bauten
einschließlich der Bauten auf fremden Grundstücken

2. andere Anlagen, Betriebs- und Geschäftsausstattung

B. Umlaufvermögen

l. Vorräte

1. Roh-, Hilfs- und Betriebsstoffe

II. Forderungen und sonstige Vermögensgegenstände

1. Forderungen aus Lieferungen und Leistungen

2. sonstige Vermögensgegenstände

•davon mit einer Restlaufzeit von mehr als einem Jahr

EUR 9.444,75

III. Kassenbestand, Bundesbankguthaben, Guthaben bei
Kredltinstltuten und Schecks

C. Aktive Rechnungsabgrenzungsposten

Summe AKTIVA

Geschäftsjahr
EUR EUR

543,00

881,00

27.486,42

11.486,91

11.817,68

32.414,79

543,00

28.367,42

11.486,91

44.232,47

81,196,20

3.247,45

169.073,45

Seite : 1

Version 1 : Kapltalgesellschaft



IBZ St. Marienthal Betrisbs- GmbH
St. Marianthal 10
02899 Ostritz

Bilanzzum31.12.2024

PÄ1
A. Eigenkapital

l. Gezeichnetes Kapital

II. Kapitalrücklage

III. Gewinnvortrag

IV. Jahresfehlbetrag

Summe Eigenkapital

B. Rückstellungen

1. sonstige Rückstellungen

C. Verbindlichkeiten

1. Verbindlichkeiten aus Lieferungen und Leistungen

-davon mit einer Restlaufzelt bis zu einem Jahr
EUR 15.847,14

2. sonstige Verbindlichkeiten

•davon mit einer Restlaufzeit bis zu einem Jahr

EUR 14.005,60

Summe PASSIVA

Geschäftsjahr
EÜR EUR

25.564,59

32.782,30

58.801,25

-5,166,07

111.982,07

27,238,64

15.847,14

14.005,60

27,238,64

29.852,74

169.073,45

Seite: 2

Version 1 ; Kapltalgesellschaft


