Bilanz zum 31.12.2024

AKTIVA	EUR	Geschäftsjahr EUR
A. Anlagevermögen		
I. Immaterielle Vermögensgegenstände		
entgeltlich erworbene Konzessionen, gewerbliche Schutzrechte und ähnliche Rechte und Werte sowie Lizenzen an solchen Rechten und Werten II. Sachanlagen	543,00	543,00
Grundstücke, grundstücksgleiche Rechte und Bauten einschließlich der Bauten auf fremden Grundstücken	881,00	
2. andere Anlagen, Betriebs- und Geschäftsausstattung	27.486,42	28.367,42
B. Umlaufvermögen		
I. Vorräte		
1. Roh-, Hilfs- und Betriebsstoffe	11.486,91	11.486,91
II. Forderungen und sonstige Vermögensgegenstände		·
1. Forderungen aus Lieferungen und Leistungen	11.817,68	
2. sonstige Vermögensgegenstände	32.414,79	
-davon mit einer Restlaufzeit von mehr als einem Jahr EUR 9.444,75		44.232,47
III. Kassenbestand, Bundesbankguthaben, Guthaben bei Kreditinstituten und Schecks		81.196,20
C. Aktive Rechnungsabgrenzungsposten		3.247,45
Summe AKTIVA		169.073,45

Bilanz zum 31.12.2024

7 <u>9</u>		Gese	chäftsjahr EUR
PAS	SIVA		LON
A. E	igenkapital		
1.	Gezeichnetes Kapital		25.564,59
II.	Kapitalrücklage		32.782,30
III.	Gewinnvortrag		58.801,25
IV.	Jahresfehlbetrag		-5.166,07
	Summe Eigenkapital		111.982,07
B. R	ückstellungen		
	1. sonstige Rückstellungen	27.238,64	27.238,64
C. V	erbindlichkeiten		
	Verbindlichkeiten aus Lieferungen und Leistungen davon mit einer Restlaufzeit bis zu einem Jahr EUR 15.847,14	15.847,14	
	2. sonstige Verbindlichkeiten	14.005,60	
	-davon mit einer Restlaufzeit bis zu einem Jahr EUR 14.005,60		29.852,74
Sı	umme PASSIVA	ATT 51 12	169.073,45